Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI N° Mq 12007.

Abre Crédito Especial ao Orçamento
de 2007 e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA APROVA,
E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 10.  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial junto ao
Orçamento Programa de 2007, conforme discriminação:

Órgão: 03 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Subunidade: 02 Fundo Municipal de Saúde - AB

Programa: 10.301 .0041 .2.088 - Manutenção do Atendimentos Básico —PAB 15.000,00
Rubrica: 44.90.52— Equipamentos e Material Permanente 15.000,00

TOTAL GERAL DO CRÉDITO ...............................................................................R$ 15.000,00

Art. 20.  O recurso para cobertura do artigo anterior será proveniente da anu-
lação da Dotação Orçamentária constante do Orçamento Programa de 2007,
conforme discriminação:

Órgão: 03 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Subunidade: 02 Fundo Municipal de Saúde - AB

Programa: 10.301 .0041 .2.088 - Manutenção do Atendimentos Básico —PAB 15.000,00
Rubrica: 33.90.30 - Material de Consumo 15.000,00

TOTAL GERAL DA ANULAÇÃO ...........................................................................R$ 15.000,00

2

Io

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

Art. 30. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 18 de setembro de 2007.

©IENTE

Constou doexP 	nte da SesSO

do dia 	O? 1
-

Chutih'h0 dos Santos
(Olaudio  v.

presidefitO

APROVADO
in VOTAÇÃO

.m,O2LI /0 u_
Ctáudio'V 	}'

P iu'
APROVADO

2 e ÜLTtMA VOTAÇÃD
Em,&(2'LI1L I2a21L'

Cláudio V. Chumbinho dos Santos
Presidente

mo

3